DIÁRIO OFICIAL DO
DIANÓPOLIS • TOCANTINS • SEXTA- FEIRA,

06 de setembro de 2019
ANO III | N º 239

MUNIC ÍP IO
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  D I A N Ó P O L I S

 1

E X E C U T I V O

D E C R E T O S

DECRETO Nº 260/2019

“NOMEIA SERVIDOR E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, Estado do Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno

de suas prerrogativas legais e constitucionais,

D E C R E T A

 Art.1º - NOMEAR o servidor efetivo SELENILTON ALVES RAMALHO, matricula 2242757, para o cargo

comissionado de SECRETÁRIO DA JUNTA DE SERVIÇO MILITAR.

 Art. 2º - Este entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis – TO, ao 05º dia do mês de setembro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA

Prefeito Municipal